zł 

RAZEM            247.117 tys. zł 

Uchwałą nr  3/2010 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Inter Groclin Auto S.A. z siedzibą  

w Karpicku z dnia 22 czerwca 2010 roku przyjęto, że zysk netto za okres od 01.01.2009 r. do 

31.12.2009 r. w kwocie 946.371,25 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt jeden złotych 25/100) przeznacza się w całości na kapitał zapasowy. 

Według stanu na dzień 31.12.2010 r. kapitał akcyjny wynosił 5.500 tys. zł i był w całości 
opłacony.  

Kapitał akcyjny dzieli się na 5.500.000 akcji: 

•    382.500 akcji imiennych uprzywilejowanych pięciokrotnie co do głosu serii A,